
Zarządzenie Nr 25/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Krukowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Krukowie w składzie: 

1) Regina Grzelak - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji; 

2) Krzysztof Milewski - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Wanda Jastrzębska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Teresa Michalak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Czesława Popielarczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) ks. Marek Grunwald - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

7) Teresa Deptuła - przedstawieciel rady rodziców; 

8) Barbara Żarnecka - przedstawieciel ZNP Oddział w Przasnyszu; 

9) Barbara Długokęcka - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty. 

§2 
Komisja przeprowadzi konkurs zgodnie z regulaminem określonym w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

Nr 60, poz. 373 ze zm.). 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


